
ETKA Andras

Andras on ministeeriumi
partner
Haridus- ja Teadusministeerium kuulutas selle aasta alguses välja
konkursi, et leida partner, kes koordineeriks elukestva õppe
populariseerimis- ja teavitustegevusi ning täiskasvanuharidust edendavaid
võrgustikke Euroopa Sotsiaalfondi programmi „Täiskasvanuhariduse
arendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine (programm
VÕTI)“ raames.

Täiskasvanud õpivad järjest
rohkem
Täiskasvanud on leidnud järjest enam tee õppimise juurde.
Möödunud aastal õppis 25–64-aastastest Eesti elanikest 23,2%. 

Meil on rõõm teada anda, et ETKA Andras osales edukalt konkursil
ning on programmi VÕTI raames Haridus- ja Teadusministeeriumi
partner.



Seda on rohkem kui 2022. aastal, mil elukestvas õppes osales 21,1%
täiskasvanutest. Rõõm on tõdeda, et õppijaid on rohkem ka mitte-
eestlastest täiskasvanute hulgas: mullu õppis neist 19,3%, 2022. aastal
aga 15,2%. Mehed on samuti enam õppima hakanud: 2023. aastal osales
elukestvas õppes 18% ja 2022. aastal 16,7% meestest.

Andmed põhinevad Statistikaameti tööjõu-uuringul.

Kes on sinu arvates
tunnustust väärt?

Juba mai alguses saavad kõik soovijad esitada tublisid täiskasvanud
õppijaid, koolitajaid, õppijasõbralikke tööandjaid ja õppimisele
innustavaid õpitegusid täiskasvanuhariduse tunnustuskonkursile. 

Tunnustust väärivaid inimesi, tööandjaid ja õpitegusid tasub märgata juba
praegu, et konkursi avanedes jääks vaid kandidaatide esitamise
vaev! Konkurss kestab 1. maist 8. juunini.

Konkursile esitatud kandidaatide seast selguvad laureaadid täiskasvanud
õppija nädalal oktoobris. Laureaate tunnustame 8. novembril.



Mida põnevat tahaksid koos
teistega õppida? 
Sel aastal toimub täiskasvanud õppija nädal (TÕN) 30. oktoobrist 8.
novembrini. Seega on just praegu õige aeg TÕN-i jaoks vahvaid
õpisündmusi välja mõelda!

TÕN-i ajal toimuvad üle Eesti mitmesugused õpisündmused: töötoad,
näitused, seminarid, vestlusringid, autoriõhtud jms. Selleks, et õppimise
teemad oleksid mitmekesised ja osalemisvõimalusi palju, kutsume
kogukondi, koolitajaid, ettevõtlikke inimesi ja juhendajaid ning teisi huvilisi
juba praegu mõtlema, milliseid üritusi TÕN-i ajal korraldada. Augustis saab
üritused maakonna täiskasvanuhariduse koordinaatoritele teada anda ja
nemad lisavad need TÕN-i kalendrisse.

Tänavu on kultuuririkkuse aasta ja seetõttu soovime TÕN-i ajal tähelepanu
pöörata meie ühisele kultuuririkkusele: kuidas seda kogukondades
märgata ja jagada ning seeläbi väärtustada ja hoida. Seega võiks
õpisündmuste ettevalmistamisel mõelda ka sellele, mida on meil
kogukondades üksteiselt õppida.

TÕN toimub tänavu juba 27. korda.
Fotol õpitund Viljandi Kutsehariduskeskuses 2023. aastal. 



Meistriklassid

Kutsega koolitajatele mõeldud meistriklasse korraldavad mitmesugustes
valdkondades tegutsevad kutsega koolitajad, mis annab osalejatele
võimaluse tutvuda erinevate koolituspraktikate ja -teemadega. Sellel aastal
toimub kolm meistriklassi. 

Jagame mai alguses täpsemat infot Andrase kodulehel.

PANE KALENDRISSE!



Vaata täpsemalt

Praktikalabor

Euroopa täiskasvanuhariduse veebikeskkonna EPALE Eesti keskus kutsub
täiskasvanute koolitajaid ning ettevõtete ja organisatsioonide 
sisekoolitajaid osalema praktikalaboris, kus saab katsetada uusi
digivahendeid ja õppemeetodeid.  

Registreerida saab EPALE veebis ja esimene kohtumine on planeeritud 17.
mail 2024. Osalemine on tasuta, kuid kohtade arv on piiratud.

Registreeru siin

20 aastat täiskasvanute
koolitaja kutset! 
ETKA Andras tähistab tänavu 20 aastat täiskasvanute koolitaja kutse
andmise algusest.

Kutsestandardid on selle aja jooksul mitu korda uuenenud, et käia kaasas
valdkonnas ja ühiskonnas toimuvate muutustega, ning ees seisab
järjekordne võimalus pika ajalooga kutsestandardite sisu üle vaadata.

Veebruaris toimus EPALE Eesti keskuse ja ETKA Andrase koostöös
koolitajate koostööseminar. Koostööseminaril osalesid koolitajad,
koolitusettevõtete, katus- ja sidusorganisatsioonide esindajad, kutse- ja
hindamiskomisjoni liikmed, kokku 30 inimest.

Täiskasvanute koolitaja kutsetega seotud osapooled meenutasid seminaril
seniseid kutse andmise kogemusi, tutvusid kutsestandardite

https://www.andras.ee/
https://epale.ec.europa.eu/et/content/tere-tulemast-epale-koolitajate-praktikalaborisse


muudatusettepanekutega ning arutasid, kuidas kutsestandardeid
uuendada.

Koostööseminari esitlused ja arutelu kokkuvõtted leiad EPALE lehelt!

Kvaliteetne õppekava
täienduskoolituses
2023. aasta lõpus toimunud täienduskoolituse õppekavaloome
töötoad olid osalejate tagasiside põhjal väga kasulikud ja edukad.
Koostöös koolituskeskusega Vestifex korraldab Eesti Hariduse
Kvaliteediagentuur (HAKA) tänavu aprillis-mais taas õppekavaloome
töötubasid teemal „Kvaliteetne õppekava täienduskoolituses”.

Töötubade eesmärk: osalejad on omandanud teadmised ja oskused
kvaliteetse õppekava koostamiseks ning saanud asjatundlikku tagasisidet
koolituse jooksul tehtud tööle.

Sihtgrupp: täienduskoolitusasutuste töötajad, kes tegelevad õppekavade
arendusega.

Töötoad toimuvad kevadel ja sügisel 2024. Kokku saab osaleda kaheksa
õpperühma Ühe töötoa kogumaht koos iseseisva tööga on õppijale 16
tundi. Töötoad on osalejatele tasuta.

Vaata lähemalt ja registreeru

https://epale.ec.europa.eu/et/blog/09022024-koolitajate-koostooseminari-koolitaja-kutse-20-tulevikuvaade-arutelu-tulemused-0
https://haka.ee/uudised/taas-on-voimalus-osaleda-tootoas-kvaliteetne-oppekava-taienduskoolituses


Kutsega täiskasvanute
koolitajate küsitlus
Andras tegi koostöös Tallinna Ülikooliga küsitluse kutsega täiskasvanute
koolitajate seas. Soovisime saada tagasisidet, miks kutset taotletakse ja
kuidas koolitajad end arendavad. Samuti palusime hinnata kutse
vajalikkust ja esitada ettepanekuid. Küsitluse analüüs valmib mai lõpuks ja
see avaldatakse Andrase kodulehel.

Kutse küsitluses osaleda saadeti 562-le kutsega täiskasvanute koolitajale,
vastajaid oli üle 280.

AGENDA koostöö kohalike
omavalitsustega
Sel aastal alustab taas kohalikele omavalitsustele suunatud
arenguprogramm Täiskäik. 

ETKA Andras koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga viib
rahvusvahelise projekti Erasmus+ AGENDA raames ellu arenguprogrammi,
mille eesmärk on kavandada ja katsetada täiskasvanute õppimise
toetamisega seotud praktikaid kohalikes omavalitsustes. Programmi oli
oodatud osalema 14 kohalikku omavalitsust ja kõik kohad on täitunud.

Omavalitsusel läheb nii hästi, kui hästi läheb seal elavatel inimestel!

Loe lähemalt siit

https://www.kasvulava.ee/taiskaik


ETKA Andras Parda 4, Tallinn
Estonia

Kui te ei soovi enam meie saadetavaid e-kirju vastu võtta, palun klõpsake allpool olevat  linki
"Loobu uudiskirjast". Teie e-posti aadress eemaldatakse meie saajate nimekirjast ja te ei saa
enam ETKA Andrase infokirju.

Loobu uudiskirjast

https://dashboard.mailerlite.com/preview/921978/emails/119668103035487994
https://www.mailerlite.com/

